per apostolica scripta mandamus quatinus sentencias ipsas,
sicut racionabiliter sunt prolate, facias auctoritate nostra

usque ad satisfaccionem condignam, appellacione remota,
inviolabiliter observari. Quod si non omnes hiis exequendis
potueritis interesse, duo vestrum ea nichilominus exequantur.

745. 2 idus Julii, anno 5, (July 14, 1284). Wyltone."
Custodi ecclesie de Scardeburg' quod ipse admittat Fratres

ad predicandum." Mandate to the proctors of the abbot of

Citeaux, residing in the church of Scarborough, to permit
the Friars Minors to preach in that parish. (Printed in

Letters from Northern Registers, 79. J

1

746. Ratificacio indulgenciarum. Universis Christi fidelibus Ratification

\~t TTT ofindulg-

pateat per presentes quod nos, W., permissione, etc., ences

indulgencias concessas a venerabilibus patribus, Acero fhe
n
bps. d

Wexonensi, et Bartholomeo Gaietanensi, episcopis, quorum
quilibet quadraginta dies venie largitur orantibus pro
anima Johannis, dicti Puterelle, Avicie, uxoris sue, de

Sledemer, quorum corpora requiescunt in cimiterio de

Sledemer, ac pro animabus omnium fidelium defunctorum,
sicut patentes littere predictorum patrum, quas inspeximus,

perhibent et testantur, ratificamus, et, quantum ad nos

attinet, ut subditis et parochianis nostris proficiant, accepta-
mus tenore presencium, quas sigilli nostri munimine fecimus

roborari. Dat. apud Wyltone, etc.

1Line 6 from the bottom after " iteratum clamorem nobis minime
"
siquidem ad "

there is inserted in representent."
the original Register and underlined.
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f
747- Remocio unius monialis de una domo ad aliam.

Priorisse et conventui de Appeltone. Provida regularis

discipline tradicio introduxit ut quos domestice conversa-

cionis cohercio commode dirigere non poterit, ad salutem
similis observancie regularitas locis discrete temperet in

semotis. Ceciliam, igitur, de Kerby, monialem de Rossedale,
ad vos pro penitencia quam ei injunximus transmittimus

peragenda ; que est videlicet, ut claustrum in gradu ultimo

cotidie custodiat
; divinis officiis diurnis nocturnisque

vicibus vigilanter intendat
;

in choro, refectorio, et locis

aliis quibuslibet in conventu extremum statum habeat, ac a

communi solacio et exitu penitus excludatur, donee

respiracionis sue meritum suadeat quod ordinemus aliter de

eadem. Bene valete, etc.

748. Priorisse et conventui de Rossedale. De conversa-
Of Rosedaie cionis vestre honestate prospera scire cupientes in Domino
theaS/s et scincera, visitacionis debitum, quam apud vos personaliter